
Libered » Égaïté «+ Fratsraité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFECTURE DU NORD 

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION GENERALE 

ET DE L'ENVIRONNEMENT 

BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT 

Réf. D.A.G.E./ - BD 
ARRETE préfectoral imposant à la société COMPAGNIE 

EUROPEENNE D'ACCUMULATEURS des prescriptions 

complémentaires pour la poursuite d'exploitation de son 

établissement situé à LILLE. 

Le préfet de la région Nord-Pas-de-Calais, 

préfet du Nord, 

chevalier de l'ordre national de la légion d'honneur, 

commandeur de l'ordre national du mérite 

VU les dispositions du code de l'environnement annexées à l'ordonnance n° 2000-914 du 18 

septembre 2000 : 

VU le décret n° 77.1133 du 21 septembre 1977 modifié, notamment son article 18 ; 

VU les décrets n°° 93-742 et 93.743 du 29 mars 1993 ; 

VU la nomenclature des installations classées résultant du décret du 20 mai 1953 modifié ; 

VU les actes réglementant les activités, au titre de la légisiation s'appliquant aux installations 

classées pour la protection de l'environnement, de la société COMPAGNIE EUROPEENNE 

D'ACCUMULATEURS (CEAC) - siège social: 5/7 allée des Pierres Mayettes — 92636 

GENNEVILLIERS CEDEX — concernant son établissement de LILLE, 180 rue du Faubourg d'Arras ; 

VU le rapport du 27 novembre 2006 de Monsieur le directeur régional de l'industrie, de la 

recherche et de l'environnement, chargé du service d'inspection des installations classées pour la 

protection de l'environnement ; 

VU l'avis émis par le conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et 

technologiques du Nord lors de sa séance du 16 janvier 2007 ;. 

VU les courriers de l'exploitant en date des 19 avril 2007 et 27 juillet 2007 ; 

VU le rapport du 6 juin 2007 de Monsieur le directeur régional de l'industrie, de la recherche et 

de l'environnement, chargé du service d'inspection des installations classées pour la protection de 

l'environnement ci-joint ; 

CONSIDERANT les modalités de gestion des terres polluées mises en place autour d'autres 

installations classées pour la protection de l'environnement ; 

CONSIDERANT la zone de 300 mg/kg délimitant la pollution attribuée à l'activité de la société 

CEAC à LILLE ; 

SUR la proposition de Monsieur le secrétaire général de la préfecture du Nord, 

ADRESSE POSTALE : 2, RUE JACQUEMARS GIÉLÉE 59039 LILLE CEDEX - Téléphone standard : 03.20.30.59.59 

‘



ARRETE 

Article 1.- 

La société CEAC, ci-après dénommée l'exploitant, dont le siège social est situé 5/7 allée des 

Pierres Mayettes — 92636 GENNEVEVILLIERS CEDEX — est tenue de respecter les dispositions 

du présent arrêté pour le site qu'elle exploite 180 rue du Faubourg d'Arras à LILLE. 

Les prescriptions du présent arrêté s'appliquent au site ci-dessus ainsi qu'aux terrains extérieurs à 

l'emprise du site affectés par la pollution en provenance du site. 

Article 2 — Définition des zones 

2.1. Zone d’information des populations 

La zone d'information des populations correspond à la zone Z1, c'est-à-dire celle représentant la 

teneur totale en plomb dans les sois de 500 mg/kg de matière sèche, limitée au Nord par la rue 

Abélard et la rue Marcel Henaux à Lille, et au Sud par la rue de Geyter à Lille et la Carrière 

Bonnier à Faches-Thumesnil. 

La zone Z1 est représentée sur l'annexe 1. 

2.2. Zceac 

La courbe Zceac délimite les terrains pour lesquels les teneurs en plomb dans les sols ont 

majoritairement pour origine les retombées historiques de poussières en provenance du site de 

l'exploitant. Elle est établie à partir des courbes 21 et Z3 qui représentent respectivement : 

- une teneur totale de plomb dans les sois de 500 mg/kg (de matière sèche) ; 

- une teneur de plomb apportée par l'exploitation de la société CEAC de 300 mg/kg (de matière 

sèche). 

Pour chaque angle balayé autour du site, la courbe Zceac suit la courbe Zi ou Z3 la plus proche 

du site. Zceac est donc la courbe délimitant l'aire issue de l'intersection mathématique des aires 

délimitées par Z1 et Z3. 

La zone Zceac est représentée sur l'annexe 1. 

Les parcelles concernées sont énumérées avec leurs références cadastrales en annexe 2. 

2.3 Application du présent arrêté 

L'article 3 est applicable à la zone Z1 définie à l’article 2.1. 

Les articles 4 et suivants s'appliquent à la zone Zceac définie à l'article 2.2., dès lors que la teneur 

totale en plomb dans les sols est supérieure à 500 mg/kg (de matière sèche). 

Article 3 — Note d’information 

L'exploitant est tenu de diffuser une note d'information concernant les précautions à prendre en 

raison de l'état environnemental de leurs terrains. 

Cette note d'information doit présenter : 
- les principales conclusions des études demandées à l'exploitant et menées sous sa 

responsabilité (état des sois, évaluation détaillée des risques...) ; 

- les recommandations issues de ces études en raison des incidences environnementales 

induites par les pollutions constatées ;



* les règles d'hygiène élémentaires (lavage des mains, entretien des ongles, nettoyage des 

sols...) ; 

° les modalités de lavage des fruits et légumes produits dans cette zone ; 

- les modalités de gestion des terres excavées telles que définies parle présent arrêté ; 

- la nécessité de prendre des mesures de nature à prévenir les émissions de poussières en cas 

de travaux d’excavation de sols dans ce secteur, ou, d'une manière plus générale, de travaux 

ou d'activités susceptibles de mettre en suspension des poussières directement issues du sol ; 

- les modalités suivant lesquelles devront être gérés les projets visant à implanter de nouvelles 

constructions ou de nouveaux usages sur ces parcelles. 

Quatre campagnes d'information devront être réalisées. Une première campagne d’information 

ayant déjà eu lieu en 2006, les autres campagnes se dérouleront en 2008, 2011 et 2014. 

Trois mois avant de procéder à cette campagne d'information, l'exploitant en informera le Préfet 

qui pourra exiger que des documents établis par les services de l'Etat complètent la note 

d'information de l'exploitant. Les collectivités locales, concernées par cette action de 

communication, seront également tenues informées trois mois avant son lancement. 

L'exploitant diffusera cette information auprès : 

- de l'ensemble des populations présentes dans la zone définie à l’article 2.1; 

- des collectivités locales concernées (mairies, communauté urbaine) ; 

- des médecins implantés dans ce périmètre et dans une bande d’un kilomètre autour du site. 

Article 4 — Prise en charge partielle du coût d'élimination des terres 

L'exploitant prendra en charge, pendant une période de dix ans à compter de la notification du 

présent arrêté, le coût d'élimination, hors excavation, des terres dont l'excavation sera rendue 

nécessaire dans le cadre de travaux d'aménagement des habitations existantes hors constructions 

nouvelles, réalisées par le propriétaire du terrain, dès lors qu'il pourra être justifié par ce dernier 

que les terres n'ont pu être confinées sur place dans les conditions suivantes : 

- soit sous une surface en dur (ex : béton, macadam...) : 

- soit sous une couverture verte pérenne installée sur une épaisseur suffisante de « terres 

saines » (ie d'une épaisseur au moins égale à 20 cm) 

Article 5 — Elimination des terres 

L'exploitant devra être informé du projet d'aménagement du propriétaire et de la quantité estimée 

de terres à éliminer au moins un mois avant le démarrage des travaux. Cette information sera 

accompagnée, pour les travaux qui y sont soumis, d’une copie du plan masse joint à la demande 

de permis de construire ou à la déclaration de travaux. 

Avant d'accepter la prise en charge des terres, ia copie de l'arrêté de permis de construire (et des 

prescriptions afférentes) pourra être sollicitée par l’exploitant auprès du Maître d'Ouvrage des 

travaux. - 

La réponse de l'exploitant auprès du Maitre d'Ouvrage des travaux devra intervenir, au plus tard, 

dans la semaine qui suivra la délivrance de la copie de l'arrêté de permis de construire (et des 

prescriptions afférentes), sauf si le délai d'un mois mentionné au premier alinéa précédent n'est 

pas échu. 

L'exploitant pourra soit accepter le centre d'élimination choisi, sous sa responsabilité, par le 

propriétaire du terrain soit déterminer le lieu d'élimination vers lequel les terres devront être 

transportées pour le compte du propriétaire. 

L'exploitant s'assurera systématiquement que l'exutoire qui recevra les terres excavées est 

réglementairement compatible avec les caractéristiques de ces terres. 

L'exploitant prendra en charge le surcoût éventuellement engendré par la nécessité de diriger ces 

terres vers des exutoires adaptés au degré de pollution de celles-ci.



Article 6 — Prévention des envols de poussières 

indépendamment de la procédure de prise en charge des terres définie à l'article précédent, 

l'exploitant rappellera systématiquement aux Maîtres d'Ouvrages qui le solliciteront que, en cas de 

fouilles, le porteur du projet d'aménagement est tenu de prendre toutes mesures pour éviter tout 

envol de poussières durant les travaux. 

Articie 7 — Plan de gestion 

L'expioitant est tenu de fournir, dans un délai de trois mois, un plan de gestion des terrains situés 

dans la zone Zceac en tenant compte des usages constatés. Ce plan de gestion portera 

notamment sur les restrictions d'usage à mettre en œuvre par rapport aux usages constatés et 

reprendra l'ensemble des mesures de gestion exposées dans le présent arrêté. Il devra en outre 

présenter de manière détaillée les modalités suivant lesquelles de nouveaux projets pourront 

s'implanter dans la zone Zceac. 

Article 8 — Prévention des sorties de poussières de plomb 

Sans préjudice des dispositions du code du travail, la société CEAC est tenue de prendre toutes 

dispositions pour que les salariés ne véhiculent pas de poussières de plomb en dehors de 

l'enceinte de l'usine. 

Article 9 — Analyses de fruits et légumes 

La société CEAC est tenue de procéder, annuellement, à l'anaiyse de fruits et légumes produits 

dans la zone Zceac afin de déterminer la teneur en plomb dans ces aliments. Ces analyses 

devront porter sur des légumes de types feuillus. Les résultats des analyses seront comparés aux 

valeurs de gestion réglementaires (qui régissent la commercialisation de ces aliments) avant d'être 

adressés à l'inspection des installations ciassées. 

Pour la réalisation de ces analyses, l'exploitant se procurera des légumes auprès d'habitants du 

secteur. Les légumes seront prélevés dans les zones les plus marquées par les retombées de 

plomb de la société CEAC et, de préférence, sous les vents dominants de l'usine. 

Si l'exploitant n'est pas en mesure de se procurer des légumes répondant aux prescriptions 

précédentes, il réalisera un « jardin témoin » permettant de faire des prélèvements conformes à 

ces dispositions. 

Ces analyses seront adressées annuellement à l'inspection des installations classées. Cependant, 

au bout d’une période de trois ans, la société CEAC tirera un premier retour d'expérience de ces 

analyses et proposera, le cas d'échéant, les adaptations (inflexion ou renforcement) à apporter à 

ce programme de surveillance. 

Article 10 — Délais et voie de recours 

La présente décision ne peut être déférée qu'au tribunal administratif de LILLE. Le délai de recours 

est de deux mois pour l'exploitant, de quatre ans pour les tiers. Ce délai commence à courir du 

jour de sa notification.



Article 11 - Exécution de l'arrêté 

Monsieur le secrétaire général de la préfecture du Nord est chargé de l'exécution du présent arrêté 

qui sera notifié à l'exploitant et dont copie conforme sera adressée à : 

- Madame le maire de LILLE, 

_ Monsieur le directeur régional de l'industrie, de la recherche et de l'environnement, chargé du 

service d'inspection des installations classées pour la protection de l'environnement. 

En vue de l'information des tiers : 

- un exemplaire du présent arrêté sera déposé à la mairie de LILLE et pourra y être consulté ; un 

extrait de l'arrêté énumérant notamment les prescriptions auxquelles les installations sont 

soumises sera affiché à la mairie pendant une durée minimum d'un mois : procès-verbal de 

l'accomplissement de ces formalités sera dressé par les soins du maire. 

_ Je même extrait sera affiché en permanence de façon visible dans l'établissement par les soins 

du bénéficiaire de l'autorisation. 

FAIT à LILLE le Ré 
' ïe M. seat 

L F $ ADy: dt, 

Le préfet, -     
Pour copie certifiée conioriie 

pour le chef de bureau 
l'attachée ‘al j*® 

Thérèse VAN DE WALLE 

.J. : 2 annexes



     
  

cz 

D
V
A
D
 

2$eUu077 
: 

[ 
SXOUUY 8

8
9
7
 

. 

 
 

SES0Z 
SGIn0D 

‘ 
Ez- 

9
V
3
9
 
A
H
,
 

| € 
NP 

quojd 
J
B
L
 

00€ 
ANSU8jOS! 

SGNO:) 

: 
e
u
a
a
n
b
u
g
 

ef 
ap 

SUOZ 

TZ 
- D

V
)
 
H
I
D
E
 

€ UP 
ŒUOId 

ÉyôL 
DOS 

Aouslos 
aqnoo 

LZ 
- 

jeroi 
quojd 

. 
Gylu 

gg 
M
e
u
s
e
 

Gino) 
l
u
 

s
a
u
g
e
 

S
a
g
u
u
o
p
 

xne 
saisnie 

SiUO4 
L
A



ANNEXE 2: Liste des Parcelles de ia zone Zceac 

Parcelles - Commune de Lille 
  

ID IDU_id SUPF_id ident 

1 350000DK0323 +66255. DK0323 
2 350000DK0288 +8495. DK0288 

3 350000DK0252 +1430. DK0252 

4 350000DK0251 +210. DKO251 
5 350000DK023î +134. DKO231 

6 350000DK0294 +1265. DKO294 
7 350000DK0286 +855. DK0286 

8 350000DK0229 +142. DK0229 
9 350000DK0230 +795. DKO0230 

10 350000DK0228 +308. DK0228 

11 350000DK0287 +5514. DKO287 

12 350000DK0290 +1228. DK0O290 

13 350000DK0232 +5196. DK0232 
14 350000DK0210 +1655. DK0210 

15 350000DK0118 +1513. DK0O118 

16 350000DK0224 +759. DKO224 
17 350000DK0259 +7. DK0259 

18 350000DK0310 +955. DK0310 
19 350000DK0308 +1991. DKG305 

20 350000DK0018 +15850. DK0018 

21 360000DK0013 +2044. DK0013 

22 350000DK0012 +31910. DK0012 
23 350000DK0243 +1195. DK0243 
24 350000DK0205 +110. DK0205 

25 350000DK0204 +287. DKO204 
26 350000DK0203 +680. DKO203 

27 360000DK0196 +4749. DK0196 
28 350000DK0010 +3302. DKO010 

29 350000DK0128 +13. DK0128 

30 350000DK02901 +97, DKO201 

31 350000DK0200 +1941. DK0200 
32 350000DK0198 +738. DK0198 

33 350000DK0132 +2020. DK0132 
34 350000DK0131 +2466. DK0131 

35 350000DK0130 +99. DK0130 
36 350000DK0189 +246. DKO189 

37 350000DK0192 +315. DK0192 

38 350000DK0191 +206. DK0191 
39 350000DK0190 +656. DK0180 

40 350000DK0138 +102. DKO138 

41 350000DK0149 +163. DK0149 
42 350000DK0148 +99. DK0148 

43 350000DK0147 +99. DK0147 

44 350000DK0146 +105. DK0146 
45 350000DK0145 +105. DK0O145 

46 350000DK0144 +80. DKO144 
47 350000DK0143 +114. DK0143 

48 350000DK0142 +106. DK0142 

49 350000DK014i +105. DKO141 

50 350000DK0140 +100. DKO0140 

51 350000DK0139 +99. DKO139 

52 350000DK0137 +98. DK0137



53 350000DK0136 

54 350000DK0135 

55 350000DK0134 

56 350000DK0188 

57 350000DK0322 

58 350000DK0320 
59 350000DK0332 

60 350000DK0331 
61 350000DK0329 

62 350000DK0328 

63 350000DK0326 

64 350000DK0325 
65 350000DK0180 

66 350000DK0276 
67 350000DK0275 

68 350000DK0274 
69 350000DK0178 

70 350000DK0177 
71 350000DK0282 

72 350000DK0281 

73 350000DK0175 

74 350000DK0174 

75 350000DK0173 
76 350000DK0207 

77 350000DK0169 
78 350000DK0168 
79 350000DK0167 

80 350000DK0166 
81 350000DK0165 

82 350000DK0164 
83 350000DK0163 

84 350000DK0162 
85 350000DK0161 

86 350000DK0160 
87 350000DK0159 

8B 350000DK0158 
89 350000DK0157 
90 350000DK0156 

91 350000DK0155 
92 350000DK0154 

93 350000DK0153 

94 350000DK01 52 
95 350000DK015 

96 350000DK01 50 
97 350000DK0185 

98 350000DK0184 
99 350000DK0183 

100 350000DK0182 
101 350000DK0181 

102 350000DK0316 

103 350000DK0315 
104 350000DK0314 

105 350000DK0313 
106 350000DK0280 

107 350000DK0279 

108 350000DK0238 

+99. 
+101. 

+507. 

+3520. 
+445. 

+1638. 

+6. 
+0.00 
+316. 

+196. 

+6. 

+4240. 

+6905. 

+110. 

+299. 
+528. 
+85. 

+624. 
+262. 

+216. 

+747. 

+495. 

+408. 

+905. 
+232, 

+159. 
+151. 

+148. 

+108. 
+133. 

+84. 

+83. 
+241. 

+235. 
+243. 

+240. 
+248. 
+240. 

+289. 
+149. 

+327. 

+217. 

+221. 
+241. 

+682. 
+915. 
+162. 

+83. 
+85. 

+1292. 

+1595. 

+16. 
+384. 

+644. 

+657. 

+256. 

DK0136 

DK0135 

DK0134 

DK0188 
DK0322 

DK0320 
DK0332 

DK0331 
DK0329 

DKO328 

DK0326 

DK0325 

DK0180 
DKO0276 
DKO275 

DK0274 
DK0178 

DK0177 
DKO0282 

DK0281 

DK0175 

DK0174 

DKO173 

DKO207 
DK0169 
DK0168 

DK0167 
DK0166 
DK065 

DK0164 
DK0163 

DK0162 
DK0161 

DK0160 
DK0159 

DK0158 
DK0157 

DK0156 
DK0155 

DK0154 

DK0153 

DK0152 

DK0151 
DK0150 
DK0185 

DK0184 
DK0183 

DK0182 
DK0181 

DK0316 

DKO315 

DK0314 

DKO313 
DK0280 

DKO279 

DKO238



109 350000DK0242 

110 350000DK0317 
111 350000DK0318 

112 350000DK0001 

113 350000DK0336 
114 350000DK0338 

115 350000DK0337 

116 350000DK0339 

117 350000DK0124 

118 350000DK0125 

119 350000DK0126 

120 350000DK0123 
121 350000DK0308 
122 350000DK0311 

123 350000DK0312 
124 350000DK0120 

125 350000DK0260 

126 350000DK0302 

127 350000DK0258 
128 350000DK0295 

129 350000DK0297 
130 350000DK0298 

131 350000DK0299 
132 350000DK0300 

133 350000DK0301 
134 350000DK0296 

135 350000DK0218 

136 350000DK0222 

137 350000DK0221 
138 350000DK0096 

139 350000DK0101 
140 350000DK0102 
141 350000DK0103 

142 350000DK0104 

143 350000DK0105 
144 350000DK0106 
145 350000DK0107 

146 350000DK0304 

155 350000DK0216 

156 350000DK0215 
157 350000DK0214 

158 350000DK0213 
159 350000DK0212 

189 350000DK0293 
190 350000DK0292 

191 350000DK0291 

192 350000DK0289 

193 350000DK0285 

195 350000DK0100 

196 350000DK0099 

197 350000DK0098 
198 350000DK0097 

199 350000DK0257 
200 350000DK0219 

202 350000DK0095 
203 350000DK0094 

+902. 
+3322. 

+289. 
+314. 
+1263. 

+127. 
+5338. 

+591. 

+101. 

+101. 

+101. 
+32. 
+3278. 
+1935. 

+70. 
+1683. 

+15. 
+1064. 

+110. 

+97. 

+157. 

+690. 
+314. 
+22. 

+37. 
+2311. 

+532. 

+2341. 

+234, 

+134. 
+484. 
+240. 

+535. 
+74. 
+2225. 

+24. 
+50. 

+47. 

+334. 
+333. 

+150. 

+98. 
+1726. 

+83. 
+131. 

+214. 

+51. 

+66. 

iii. 

+102. 

+73. 
+88. 

+55. 
+30. 

+60. 
+74, 

DK0242 

DK0317 
DK0318 

DKO001 

DKO336 
DKO338 

DK0337 

DK0339 

DK0124 

DK0125 

DKO126 
DKO123 

DKO308 
DK0311 
DKO312 

DK0120 

DKO260 
DKO302 

DKO258 

DKO295 
DK0297 

DKO298 
DK0O299 

DKO300 
DK0301 

DKO296 
DKO218 

DKO222 

DKO221 

DKO096 
DKO101 

DK0102 
DK0103 
DK0O104 

DK0i05 
DK0106 

DKO107 
DK0304 

DK0216 

DKO215 
DKO0214 

DKO0213 

DKO212 
DKO293 

DKO292 
DKO291 

DKO0289 

DKO285 

DKO100 

DKO099 

DKO098 
DKO0097 

DKO257 
DK0219 

DKO095 
DKO094



205 350000DK0334 
372 350000DL0946 

373 350000DL0947 

374 350000DL0065 

375 350000DL0066 
376 350000DL0067 

377 350000DL0968 

380 350000DL0071 
381 350000DL0072 

382 350000DL0073 

383 350000DL0074 
384 350000DL0075 
385 350000DL0076 

386 350000DL0077 

387 350000DL0078 

388 350000DL0079 

389 350000DL0080 

390 350000DL0081 
391 350000DL0930 

392 350000DL0931 
393 350000DL0932 

394 350000DL0933 
395 350000D10934 

396 350000DL0935 

397 350000D10936 
398 350000DL0837 

399 350000DL0938 

400 350000DL0839 
401 350000DL0773 
402 350000DL0774 

403 350000D10775 
404 350000DL0776 
405 350000DL0777 

406 350000DL0778 

407 350000DE0779 

408 350000DL0780 

409 350000D10781 
410 350000DL0782 

Ait 350000DL0083 

412 350000DL0084 
413 350000DL0085 

414 350000DE0086 
415 350000DL0088 
416 350000DL0089 

417 850000DL0090 

418 350000DL0091 

419 350000DL0092 

420 350000DL0093 
421 350000DL0094 

422 350000DL0095 
423 350000DL0086 

424 350000DL0097 

425 350000DL0098 

426 350000DL0099 

427 350000D1L0100 

428 350000D1L0101 

+51. 

+855. 

+2100. 
+2913. 

+1060. 

+3769. 

+57. 
+41. 

+45. 
+45 

+46. 
+378. 

+47. 

+46. 

+47. 

+45. 
+47, 

+2594. 

+17. 
+16 

+16. 
+16 

+17. 
+16 

+17. 

+17 
+29 

+33. 
+58 
+56 

+57. 
+57. 

+56. 

+57 

+56. 
+56. 

+57. 

+59 
+74. 

+Tà 
+72. 

+74, 
+74. 

+74, 
+74 

+74, 

+73. 

+78. 
+74 

+73 

+72. 
+72. 

+73. 

+74 

+74. 

+72. 

DK0O334 
DL0946 

DL0947 
DLO065 

DLO066 

DL0067 

DL0968 
DLO071 

DL0072 
DL0073 
DL0074 

DL0075 

DLO076 
DLO077 

DL0078 

DE0079 

DLO080 

DL0081 
DLO930 

DLO931 
DE0932 

DLO933 
DLO934 

DL0935 
DLO936 

DLO937 

DL0938 
DLO839 
DLO773 

DL0774 
DLO775 
DL0776 

DLO777 

DLO778 

DLO779 

DL0780 
DLO781 

DLO782 
DE0083 

DL0084 
DLOO85 

DLO086 
DLO088 

DL0089 
DL0090 

DLO091 
DL0092 

DL0093 

DLO0094 

DLO095 
DLO096 

DL0097 

DLO098 
DLO099 

DE0100 

DLO10



429 350000DL0102 
430 350000DL0103 

431 350000DL0105 

432 350000DL0106 

433 350000DL0107 

434 350000DL0108 
435 350000DL0109 

436 350000D10110 

437 350000D10111 
438 350000D10112 
439 350000DL0113 

440 350000D10114 

441 350000DL0687 
442 350000D10688 

443 350000DL0689 

444 350000DL0690 
445 350000D10691 

446 350000DL0692 
447 350000DL0693 

448 350000DL0694 

449 350000DL0695 
450 350000DL0696 

451 350000DL0697 

452 350000D10698 

453 350000DL0699 

454 350000DL0700 
455 350000D10701 
456 350000DL0702 

457 350000DL0703 
458 350000D10704 
459 350000DL0705 

460 350000D10706 

461 350000DL0707 
462 350000DL0115 

463 350000D10116 

464 350000DL0117 
465 350000DL0118 

466 350000010119 
467 350000DL0120 

468 350000D1L0121 

469 350000D10122 

470 350000DL0123 
471 350000DL0124 

472 350000D10655 
473 350000DL0656 

474 350000DL0657 
475 350000DL0658 

476 350000D1 0659 
477 350000DL0660 

478 350000DL0661 
479 350000DL0662 

480 350000D10663 

481 350000DL0664 

482 350000DL0665 

483 350000DL0666 

484 350000DL0667 

+73. 

+74. 

+75. 

+74, 

+74, 

+73. 

+74, 
+74. 

+78. 
+74. 

+75. 
+75. 

+57, 
+57. 

+56. 

+57. 
+56. 

+57. 
+56. 

+57. 

+66. 

+58. 

+57. 
+68. 

+56. 

+56. 
+57. 
+66. 

+56. 
+57. 
+57. 

+59, 
+165. 

+75. 

+74, 
+76. 

+74. 

+74, 
+74. 

+75. 

+74, 
+76. 

+74. 

+56. 

+56. 
+65. 

+55. 
+56. 

+55. 
+56. 
+56. 

+56. 

+56. 

+165. 

+67. 

+55. 

DLO102 

DL0103 

DL0105 

DLO106 

DLO107 

DL0108 

DL0109 
DLO110 

DL0111 
DLO112 

DL0113 
DLO114 
DLO687 

DLO688 

DLO689 
DL0690 

DLO691 
DL0692 

DL0O693 

DL0694 
DLO695 

DL0696 

DLO697 

DL0698 

DLO699 
DL0700 
DL0701 

DL0702 
DLO703 
DLO704 

DL0705 
DL0706 

DLO707 

DE0115 
DL0116 

DLO117 
DL0118 

DLo119 
DL0120 

DLOi2i 

DLO122 
DL0123 

DLO124 

DL0655 

DLO656 
DL0O657 

DL0658 

DL0659 
DL0660 
DLO0661 

DL0662 
DLO663 

DLO664 

DLO0665 

DL0666 

DLO0667



485 350000D10668 

486 350000D10669 

487 350000DL0670 

488 350000DL0671 
489 350000DL0672 

490 350000D10673 
491 350000DL0674 

492 350000DL0675 

493 350000DL0126 
494 350000DL0127 

495 350000DL0128 

496 350000DL0129 

497 350000DL0130 

498 350000D10131 
499 350000DL0132 

500 350000DL0133 
501 350000DL0134 

502 350000DL0135 
503 360000D10136 
504 350000DL0137 

505 350000D10138 

506 350000DL0139 
507 350000DL0140 

508 350000D1.0141 

509 350000DL0142 
510 350000D1L0143 

511 350000DL0144 

512 350000DL0145 
515 350000DL0540 
517 350000DL0542 

519 350000DL0544 

520 350000DL0545 
521 350000D1L0546 

522 350000DL0547 
523 350000DL0548 

524 350000DL0549 
525 350000DL0550 
526 350000DL0551 

527 350000DL0552 

528 350000DL0555 
529 350000DL0554 

530 350000DL0555 
531 350000DL0147 

532 350000DL0148 

533 350000DL0149 
541 350000D10783 

587 350000DL0185 
588 350000DL0186 

589 350000DL0187 

604 350000DL0203 
605 350000DL0204 

612 350000DL0619 

613 350000DL0620 
614 350000DL0621 

615 350000DL0622 

616 350000DL0623 

+56. 

+55. 

+56. 

+56. 
+56. 

+55. 

+55. 
+57. 

+75. 
+73. , 

+74. 

+74. 

+74. 

+75. 
+73. 

+73. 
+74. 
+77. 

+77. 
+70. 

+77. 

+74. 
+77. 

+78. 

+75. 
+72. 

+76. 
+75. 

+63. 
+67. 

+65. 
+67. 

+72. 
+71. 

+73. 
+73. 

+76. 
+76. 

+79 
+78. 

+79. 

+63. 

+75. 

+74. 
+73. 

+163. 
+43. 

+76. 
+78. 

+74. 

+80. 

+62. 

+51. 

+58. 

+51. 
+51. 

DLO668 

DL0669 

DL0670 

DLO671 

DLO672 
DLO673 
DEO674 

DLO675 
DLO126 

DEO127 

DLO128 

DLO129 

DL0130 
DLO3i 

DLO132 

DL0133 
DLO134 
DL0135 

DLO136 
DLO137 

DLO138 
DL0139 

DL0140 

DLO14i 
DLO142 

DLO143 
DLO144 

DLO0145 
DLO540 

DE0542 
DLO544 

DLO545 

DLO546 
DLO547 
DLO548 

DLO549 
DLO550 
DLO551 

DLO552 

DLO553 
DLO554 

DLO555 
DLO147 

DL0148 
DL0149 

DL0783 

DLO185 
DL0186 
DLO187 

DL0203 

DLO204 

DLO619 

DLO620 
DLO621 

DLO622 
DLO623



623 350000DL0794 
625 350000DL0796 

626 350000DL0205 
627 350000D10206 

628 350000DL0207 
644 350000D10224 

645 350000DL0225 
646 350000DL0226 

647 350000D10227 

648 350000DL0228 

657 350000DL0639 
658 350000DL0640 

659 350000DL0641 
666 350000DL0648 

667 350000DL0649 

668 350000DL0650 

669 350000DL0651 

672 350000DL0792 

673 350000DL0793 

674 350000DL0807 

675 350000DL0808 
676 350000DL0840 

677 350000DL0230 
678 350000DL0231 

679 350000DL0232 
680 350000DL0233 
681 350000DL0234 
710 350000DL0828 

711 350000DL0829 

712 350000DL0830 

713 350000DL0831 

714 350000DL0832 

715 350000DL0833 
716 350000DL0834 

57 350000D00122 

58 350000D00212 
59 350000D00124 

60 350000000125 

61 350000D00126 

62 350000D00127 
63 350000000128 

64 350000D00129 

65 350000D00130 
66 350000D00147 
67 350000D00151 
68 350000D00157 

69 350000D00154 

70 350000D00134 

71 350000D00153 

72 350000D00257 

73 350000D00254 

74 350000D00227 

81 350000D00152 

82 350000000261 
164 350000D00121 

165 350000D00211 

+96. 

+56. 

+102. 
+76. 

+76. 
+72. 

+76. 
+74. 

+74. 

+75. 
+51. 

+51. 

+50. 
+53. 

+52. 

+52. 

+47. 

+45, 

+53. 

+4. 
+35. 

+78. 

+76. 
+77. 
+73. 

+78. 
+73. 

+51. 
+51. 

+51. 

+51. 

+51. 

+51. 

+48. 
+705. 

+122. 
+3598. 

+374. 
+400. 

+427. 
+431. 

+308. 

+24, 
+1979. 

+122. 

+566. 
+2497. 
+2282. 

+1640. 

+2278. 

+1563. 

+760. 

+8210. 

+239. 

+381. 
+331. 

DLO794 

DLO796 

DLO205 

DLO206 
DLO207 
DLO224 

DLO225 

DLO226 
DLO227 

DLO228 

DLO639 

DLO640 
DLO641 

DLO648 

DLO649 
DLO650 

DL0651 

DLO792 

DLO793 

DLO807 

DLO808 

DLO840 
DL0230 

DLO231 
DLO232 
DLO233 
DLO234 

DLOB28 

DLO829 

DLO830 
DLO831 

DLO832 
DLO833 

DLO834 
DO0122 

DO0212 
DO0124 

DO0125 

DO0126 

DO0127 

DO0128 
DO0128 

DO0130 
DO0147 

DO0151 
DO0157 

DO0154 

DO0134 

DO0153 

DO0257 

DO0254 

DO0227 

DO0152 

DO0261 
DO0121 

DO0211



166 350000D00213 +51. DO0213 

Les mesures de gestion devront également être mises en œuvre au niveau 

de la partie du cimetière inctuse dans la zone Zceac telle que définie sur le 

pian de l'annexe 1. 

Parcelles - Commune de Faches-Thumesnil 
  

iD SUPF_id ident 

1436 2200000A2599 +100. A2599 
1448 2200000AÀ7284 +180. A7284 

1 220000AA0259 +1. AA0259 
2 220000AA0001 +73. AA0001 
3 220000AA0002 +114. AA0002 

4 220000AA0003 +222. AA0003 
5 220000AA0004 +79. AA0004 

6 220000AA0005 +77. AA0005 
7 220000AA0006 +305. AAO00G 

8 220000AA0007 +42. AA0007 

9 220000AA0008 +59. AA0008 
10 220000AA0009 +87. AAO009 

41 220000AA0010 +331. AA0010 
12 220000AA0011 +159. AAO01i 

13 220000AA0012 +447. AA0012 

14 220000AA0013 +434, AA0013 
15 220000AA0014 +307. AA00Ÿ4 

16 220000AA0015 +351. AA0015 

17 220000AA0016 +157. AA0016 

18 220000AA0017 +167. AA0017 
19 220000AA0018 +154. AA0018 

147 220000AA0143 +128. AA0143 
148 220000AA0144 +133. AA0144 
149 220000AA0145 +248. AA0145 

150 220000AA0146 +86. AA0146 
151 220000AA0147 +87. AAD147 

152 220000AA0148 +102. AA048 
153 220000AA0149 +94. AAD149 

154 220000AA0150 +272. AA0150 
155 220000AA0282 +21. AA0282 

156 220000AA0301 +93. AA0301 

157 220000AA0302 +20. AA0302 

158 220000AA0152 +110. AAD152 

159 220000AA0153 +109. AA0153 
‘160 220000AA0154 +114. AA0154 

161 220000AA0289 +143. AAO289 
162 220000AA0290 +289. AA0290 

163 220000AA0281 +8. AA0281 

164 220000AA0156 +138. AA0156 

165 220000AA0157 +127. AA0157 

166 220000AA0158 +111. AA0158 

167 220000AA0159 +106. AA0159 
168 220000AA0160 +106. AA0160 
169 220000AA0161 +104. AA06i 

170 220000AA0162 +110. AA0162 

171 220000AA0163 +113. AA0163 

172 220000AA0164 +115. AA0164 

173 220000AA0283 +2, AA0283



174 220000AA0284 
175 220000AA0165 

176 220000AA0166 
177 220000AAÀ0167 

178 220000AA0168 

179 220000AA0169 

180 220000AA0170 

181 220000AAÀ0171 

182 220000AA0172 
183 220000AA0173 

184 220000AA0174 
185 220000AAÀ0175 

186 220000AA0176 

187 220000AA0177 

188 220000AA0178 

189 220000AA0179 

190 220000AA0180 

191 220000AA0181 
192 220000AA0182 

193 220000AA0183 
194 220000AA0184 

195 220000AA0185 
196 220000AA0186 

197 220000AA0187 

198 220000AA0188 

199 22C000AA0189 
200 220000AA0190 

201 220000AA0191 

202 220000440192 
203 220000AA0193 

204 220000AA0194 
236 220000AA0304 

237 220000AA0224 

238 220000AA0225 

239 220000AA0226 

240 220000AA0227 
241 220000AA0228 

242 220000AA0229 
243 220000AA0230 

244 2200004A023 1 
245 220000AA0232 

246 220000AA0233 
247 220000AA0234 

248 220000AA0235 

249 220000AA0236 

250 220000AA0237 

251 220000AA0238 

252 220000AA0239 
253 220000AA0240 

254 220000AA0241 

255 220000AA0242 
256 220000AA0243 

257 220000AA0244 

258 220000AA0245 

259 220000AA0246 

260 220000AA0247 

+3. 
+190. 
+42. 

+111. 

+160. 

+76. 

+74. 

+79. 

+73. 
+73. 

+95. 
+98. 

+98. 

+76. 

+89. 

+104. 

+85. 

+73. 
+145. 

+216. 
+127. 

+116. 
+185. 

+124. 

+147. 

+147. 

+135. 
+143. 

+150. 
+129. 

+132. 

+24. 
+167. 

+42, 

+143. 

+23. 
+33. 

+41, 
+34. 

+60. 
+42. 

+44, 

+30. 

+29. 

+64, 

+292. 

+134, 

+138. 
+778. 

+101. 
+42. 

+1. 

+27, 

+28. 

+28. 

+28. 

AA0284 

AA0165 
AA0166 

AA0167 

AA0168 

AA0169 

AA0170 

AA0171 
AA0D172 

AA0173 
AA0174 

AA0175 
AA0176 

AA0177 

AA0178 

AA0179 

AA0180 

AA081 

AA0182 
AA0183 

AA0184 
AA0185 
AA0186 

AA0187 

AA0188 

AA0189 
AA0190 

AA0191 
AA0192 

AA0193 

AAD194 
AA0304 

AA0224 

AA0O225 
AA0226 

AA0227 

AA0228 
AA0229 

AA0230 
AA0231 
AA0232 

AA0233 

AA0234 

AAO235 

AA0236 

AA0237 

AA0238 

AA0239 
AA0240 

AAO241 
AA0242 

AA0243 

AA0244 

AA0245 

AA0246 

AA0247



261 220000AA0248 

262 220000AA0249 

263 220000440250 

264 220000AAÀ0251 

265 220000AA0252 

266 220000AA0253 

267 220000AA0254 
268 220000AA0255 
269 220000AAÀ0256 

270 220000AA0257 
271 220000AA0258 

272 220000AA0260 

273 220000AA0261 

274 220000AA0262 
275 220000AÀ0263 

276 220000AA0264 

277 220000AA0265 
278 220000AA0266 

279 220000AA0267 
280 220000AAÀ0268 

281 220000AA0269 

282 220000AA0270 

283 220000AA0271 
284 220000AA0272 

285 220000AA0273 

286 220000AA0305 
287 220000AA0306 
288 220000AA0275 

289 220000AA0276 
290 220000AA0277 

291 220000AA0278 
292 220000AA0279 

1 220000AB0137 

2 220000AB0138 

87 220000AB0126 

88 220000AB0125 

101 220000AB0021 
102 220000AB0020 
103 220000AB0019 

104 220000AB0018 

105 220000AB0017 

106 220000AB0016 

107 220000AB0015 
108 220000AB0014 

109 220000AB0013 
110 220000480012 

111 220000AB0011 
112 220000AB0120 

113 220000AB0132 

114 220000AB0133 

115 220000AB0136 

116 220000AB0135 

117 220000AB0122 

118 220000AB0121 

119 220000AB0009 

120 220000AB0008 

+28. 

+26. 

+1. 

+1. 

+1. 

+25. 
+28. 

+28. 
+28. 
+28. 

+27. 
+2. 

+3. 

+37. 

+104. 

+83. 
+83. 

+92. 
+92. 

+93. 
+87. 

+87. 

+98. 

+36. 
+46. 

+43. 

+7. 
+86. 
+89. 
+1395. 

+420. 

+89. 

+1333. 

+13742. 

+9354. 

+169. 
+472. 

+79. 
+76. 

+92. 

+62. 

+66. 
+129. 

+131. 

+128. 
+131. 

+138. 
+1632. 

+53. 
+489. 

+92. 

+889. 

+403. 

+492. 

+2400. 

+12. 

AA0248 

AAO249 

AA0250 

AAO251 

AA0252 
AA0253 

AAO254 

AA0255 
AA0256 
AA0257 

AA0258 
AA0260 

AA0261 

AA0262 

AA0263 
AA0264 

AA0265 

AA0266 
AA0267 
AA0268 

AA0269 

AA0270 

AA0271 
AA0272 

AA0273 

AA0305 
AA0306 
AA0275 
AA0276 
AA0277 

AA0278 

AA0279 
AB0137 

AB0138 

AB0126 

AB0125 
AB0021 

AB0020 

AB0019 
AB0018 

AB0017 

AB0016 

AB0015 
AB0014 

AB0013 
AB0012 
AB0011 

AB0120 
AB0132 

AB0133 

AB0136 

AB0135 

AB0122 

AB0121 

AB0009 

AB0008



121 220000AB0007 
122 220000AB0006 

123 220000AB0005 

124 220000AB0004 
125 220000AB0003 

126 220000AB0002 
127 220000AB0001 

128 220000AB0128 
129 220000AB0117 

130 220000AB0127 
1 220000AC0052 

5 220000AC0030 
6 220000AC0031 
7 220000AC0032 

8 220000AC0033 
9 220000AC0034 

10 220000AC0035 
11 220000AC0036 

12 220000AC0037 

13 220000AC0038 
14 220000AC0039 

15 220000AC0118 

16 220000AC0130 
17 220000AC0132 
18 220000AC0133 
19 220000AC0044 

20 220000AC0045 
21 220000AC0046 
22 220000AC0047 

23 220000AC0048 
24 220000AC0049 

25 220000AC0050 
26 220000AC0051 

27 220006AC0053 
28 220000AC0055 
29 220000AC0056 
30 220000AC0057 
31 220000AC0058 

32 220000AC0059 

33 220000AC006€ 
34 220000AC0128 

35 220000AC0063 

36 220000AC0064 

37 220000AC0065 
38 220000AC0066 
42 220000AC0145 
44 220000AC0148 
45 220000AC0149 

46 220000AC0147 
47 220000AC0146 

48 220000AC0127 

49 220000400126 

50 220000AC0125 
51 220000AC0124 

52 220000AC0123 
53 220000AC0122 

+96. 

+106. 
+138. 

+144. 
+07. 

+39. 
+128. 

+534. 
+169. 

+332. 
+81. 
+64. 

+42. 
+37. 

+28. 
+40. 
+41. 
+26. 
+16. 

+19. 

+18. 

+163. 

+197. 
+430. 
+56. 
+24. 
+25. 

+18. 
+20. 
+19. 

+18. 

+15. 
+19. 
+18. 
+454. 
+711. 
+478. 

+1241, 

+54, 
+422, 

+191. 
+745. 

+64, 
+423. 
+480. 
+1221. 

+97, 
+2218. 
+67. 

+97. 
+2839. 

+22. 

+331. 

+48. 

+4. 
+18. 

AB0007 
AB0006 

AB0005 
AB0004 

AB0003 
AB0002 
AB0001 

AB0128 
AB0117 

AB0127 
AC0052 

AC0030 
AC0031 

AC0032 
AC0033 
AC0034 

AC0035 
AC0036 
AC0037 

AC0038 
AC0639 

AC0118 

AC0130 
AC0132 

AC0133 
AC0044 

AC0045 
AC0046 
AC0047 

AC0048 
AC0049 

AC0050 
AC0051 

AC0053 
AC0055 
AC0056 
AC0057 
AC0058 

AC0059 
AC0060 

AC0128 

AC0063 

AC0064 
AC0065 

AC0066 
AC0145 
AC0148 
AC0149 
AC0147 

AC0146 

AC0127 

AC0126 

AC0125 
AC0124 

AC0123 
AC0122



54 220000AC0121 
55 220000AC0112 
56 220000AC0111 

57 220000AC0110 
58 220000AC0109 
59 220000AC0108 

60 220000AC0107 
61 220000AC0106 

62 220000AC0105 
63 220000AC0104 

64 220000AC0103 
65 220000AC0093 
66 220000AC0092 

67 220000AC0091 
68 220000AC0090 
69 220000AC0089 

70 220000AC0088 
71 220000AC0087 

72 220000AC0086 
73 220000AC0115 
74 220000AC0083 

75 220000AC0082 
76 220000AC0081 
77 220000AC0079 
78 220000AC0077 

79 220000AC0076 
80 220000AC0075 

81 220000AC0074 
82 220000AC0073 

83 220000AC0072 
84 220000AC0071 

85 220000AC0070 
86 220000AC0069 
87 220000AC0068 
88 220000AC0067 
91 220000AC0054 

117 220000AC0080 
118 220000AC01 14 

+3545. 
+21. 
+21. 
+21. 
+21. 

+21. 
+21. 

+20. 
+20. 

+20. 
+20. 
+153. 

+155. 

+131. 
+164. 
+158. 
+156. 
+170. 

+170. 
+148. 

+146. 
+205. 

+45. 
+186. 
+1139. 

+34. 

+37. 
+31. 

+32. 
+33. 
+33. 

"+32. 
+34. 
+33. 
+111. 

+24. 

+177. 
+149. 

AC0121 

AC0112 
ACO1i11 
AC0110 

AC0109 
AC0108 
AC0107 

AC0106 
AC0105 
AC0104 

AC0103 

AC0093 
AC0092 
AC0091 

AC0090 
AC0089 
AC0088 
AC0087 

AC0086 

AC0115 
AC0083 
AC0082 
AC0081 

AC0079 
AC0077 
AC0076 

AC0075 
AC0074 

AC0073 
AC0072 
AC0071 

AC0070 
AC0069 
AC0068 
AC0067 

AC0054 
AC0080 

ACO114


